
西予警察署管内にお住まいの皆様へ 

 

西予警察署長の稲垣でございます。 

 落葉の候、気温も徐々に下がり、布団が恋しい朝が続いておりますが、皆様、

体調は万全でお過ごしでしょうか。 

 

 寒さ感じる中、気持ちを奮い立たせ、早朝に体を動かしておりますと、澄んだ

空気を体中に感じることができ、身が引き締まると共に、皆様のご期待に応えよ

うと気持ちを新たにしているところでございます。 

 

さて先日は、２年振りとなります「ふれ愛コンサート In 西予」に管内外から

たくさんの皆様のご来場、誠にありがとうございました。 

ふれ愛コンサートの場でもご披露させていただきましたが、県警では様々な

施策などを通じて、皆様が特殊詐欺をはじめ、各種事件・事故に遭うことがない

よう取り組んでいるところでございます。 

今後も皆様のお力添えをいただきながら、署員一丸となって、犯罪等の抑止活

動に取り組んでまいりますので、より一層のご支援とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

   令和６年 11 月 13 日 

                  西 予 警 察 署 長 

                    稲 垣  正 仁 


